

Honeywell

Honeywell Automation India Limited
CIN: L29299PN1984PLC017951

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 issued by the Securities and Exchange Board of India, that the Company has received the following request to transfer the equity shares from the name(s) of the shareholder(s) ("Transferor") to the name(s) of the proposed transferee(s) ("Transferee").

The details of the proposed transfer is as follows:

| Sr no | Folio No. | No. of equity shares of ₹10 each | Name of the Transferor(s) | Distinctive numbers | Name of the Transferee(s) |
|-------|------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------------------------------------|
| 1 | HWK0000346 | 100 | 1. Mr. Ketan Narendrabhai Bhatt 2. Mrs. Padmaja K Bhatt | 4272601-4272700 | 1. Mr. Chandrakant H Shah 2. Mrs. Sumanchandra H Shah |

Any person having objection in respect of the proposed transfer of equity shares referred to above, shall intimate in writing to the Company Secretary at the Registered Office of Company and/or to the Registrar & Transfer Agent, TSR Darashaw Consultants Private Limited, within 30 days from the date of publication of this notice and if no objection is received by the Company within the stipulated period then the Company shall proceed with the transfer of the said equity shares in favour of the above-mentioned transferee(s), without any further intimation. The information is also being made available on the website of the Company <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

For Honeywell Automation India Limited

Place : Pune

Date : September 12, 2020

Farah Irani
Company Secretary

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune - 411 013, Maharashtra | Tel: +91 20 7114 8888
E-mail: HAIL_InvestorServices@Honeywell.com | Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

Honeywell

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड
CIN: L29299PN1984PLC017951

नोटीस

भारतीय सुरक्षा व विनियम मंडळाने दिनांक 06 नोव्हेंबर, 2018 रोजी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 च्या नुसार नोटीस दिली जात आहे. शेअरहोल्डर(र्स)(ट्रान्सफर) च्या नावावरचे इक्विटी शेअर्स प्रस्तावित ट्रान्सफरी(ट्रान्सफर) च्या नावे ट्रान्सफर करण्यासाठी कंपनीला खालील विनंती प्राप्त झाली आहे.

प्रस्तावित बदलांचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे:

| अनु क्र. | फोलिओ क्रमांक | प्रत्येकी र 10 रुपयांच्या इक्विटी शेअर्सची संख्या | ट्रान्सफरकाचे (र्स) नाव | विशिष्ट संख्या | ट्रान्सफरिजच नाव |
|----------|---------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|
| 1 | HWK0000346 | 100 | 1. श्री. केतन नरेंद्रभाई भट्ट 2. सौ. पद्मजा के भट्ट | 4272601- 4272700 | 1. श्री. चंद्रकांत एच शाह 2. सौ. सुमनचंद्र एच शाह |

वरील संदर्भित शेअर्सच्या प्रस्तावित ट्रान्सफरसंदर्भात हरकत असणारी कोणतीही व्यक्ती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील कंपनी सेक्रेटरीला आणि / किंवा रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट, टीएसआर द्वाराशॉव कन्सल्टंट प्रायव्हेट लिमिटेडला नोटीसच्या प्रकाशनाच्या तारखेपासून 30 दिवसांच्या आत लेखी सूचित करेल. ठरवलेल्या कालावधीत कंपनीला कोणताही आक्षेप न मिळाल्यास, कोणतीही सूचना न देता, वरील ट्रान्सफरीजला वरील इक्विटी शेअर्स ट्रान्सफर(र्स) केले जातील. ही माहिती <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail> कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिली जात आहे.

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

दिनांक : सप्टेंबर 12, 2020

फरहा इराणी
कंपनी सचिव

नोंदणीकृत कार्यालय: 56 व 57, हड्युसर इंडस्ट्रीयल ईस्टेट, पुणे 411 013 | फोन: +91 20 7114 8888
E-mail: HAIL_InvestorServices@Honeywell.com | Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>